EXTRATO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 26/2016

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: RIO PONTO COMÉRCIO DE RELÓGIOS LTDA.
DISPENSA: 14/2016
TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 06/2017
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE 01 (UM) TERMINAL
COLETOR DE DADOS E 01 (UM) SOFTWARE DE TRATAMENTO E
GERENCIAMENTO, REFERENTES AO RELÓGIO DE PONTO.
VALOR:  R$ 1.080,00
DATA DA ASSINATURA: 02/08/2017
VALIDADE: 01/08/2018